cubitum deniq; pro viribus fugitare  
Numerantur autem ab eo aequidiali us-  
que dum vergiliae occidunt, dies trigin-  
ta sex.

Sub vergiliarum occasu augetur in  
hominibus humor pituitosus ad solsti-  
tium usque hyemale. Sumenda sunt igi-  
tur cibi loco maximè acerba, vina dul-  
cissima: Utendum præterea præpingui-  
bus, exercitandum strenuè. Sunt verò ad  
brumam usque dies quadra-  
ginta quinque.

F I N I S.